
 

 Co roku staramy się wyjść naprzeciw Państwa oczekiwaniom prezentując najlepsze 

kury w Polsce. Mając na uwadze dużą frekwencję dzieci staramy się zapewnić im jak 

najwięcej atrakcji. Z roku na rok zwiększając ich liczbę.  

 W tym roku czekać na Państwa będą : 

 

 

 

 

 

Międzywydziałowe Koło Naukowe AVES SGGW 

 

 
 

Koło Naukowe AVES z Sekcją Sokolniczą tworzą studenci 

oraz miłośnicy ptaków szponiastych - zainteresowani 

sokolnictwem, stale  poszerzający swoją wiedzę w tej 

dziedzinie. Spotkania KNAves odbywają się regularnie, a ich 

tematyka łączy w sobie zarówno elementy praktyczne, jak i 

teoretyczne.    

Członkowie Koła chętnie zapoznają Państwa ze swoimi 

skrzydlatymi przyjaciółmi.  

Tylko u Nas na żywo mogą Państwo zmierzyć się oko w oko z 

ptakiem drapieżnym !! 

   

Sekcja Zoologiczna Koła Naukowego  Wydziału Nauk o Zwierzętach 

 Sekcja Zoologiczna WNZ to stowarzyszenie miłośników zwierząt, 

funkcjonujące od wielu lat. Zrzesza studentów różnych wydziałów 

- miedzy innymi zootechniki, ochrony środowiska, weterynarii i 

biologii. 

Członkowie przygotują dla Państwa pokaz pająków, gryzoni, 

ślimaków oraz gadów 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodowla krewetek akwariowych Kumak Shrimp 

 

 

W tym Roku po raz pierwszy będą mogli Państwo podziwiać 

wspaniałe Krewetki akwariowe pochodzące z hodowli Kumak 

Shrimp prowadzonej przez Rafała Maciaszka – studenta II roku 

kierunku Hodowla i Ochrona Zwierząt Towarzyszących              i 

Dzikich, SGGW.  

   

To nie byłe jakie krewetki, ale zdobywcy nagród w konkursach 

krewetek (I Mistrzostwa Polski Krewetek Akwariowych Szczecin 

2013, Polska; 2nd European Shrimps Contest, Piacenza 2013, 

Włochy). 

 
  

 

Magia czarnej barwy - kury Ayam Cemani 

 

 

Jedyne takie w Polsce tylko u NAS kury Ayam Cemani 

charakteryzujące się całkowicie czarnym upierzeniem, dużym 

czarnym grzebieniem, dzwonkami, zausznicami, oczami, skórą, 

skokami, wnętrznościami, kośćmi, jak również czarnym mięsem.  

   



 

 

 

 

 

 

 

 

Dla Hodowców 

 

 

Nie zapominamy też o Hodowcach !! Bez których wystawa nie 

mogłaby się odbyć.  

Na Naszej Wystawie swoje stoiska z produktami będą prezentowali 

specjaliści z całej Polski. Będzie można kupić inkubator, preparaty 

prewencyjne, klatki transportowe, proste wyposażenie do kurnika, 

literaturę naukową oraz żywe ptaki  itp. 

 
 

 

 

 

 

 

Atrakcje dla dzieci 

 

 

W tym roku przygotowaliśmy wiele atrakcji dla najmłodszych!! 

Kolorowe kurczaczki, kącik do kolorowania rysunków o 

tematyce ptasiej, malowanie twarzy. Ponadto po raz pierwszy 

będziecie mogli Państwo wziąć udział w LOTERII, w której do 

wygrania będzie wiele atrakcyjnych przedmiotów oraz żywe 

kury.  

   


